
^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.°
_________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARI A Ná í 9.040'2016.

FÁBIO MARCONDES. Preíbifo Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER. aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 

artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozarem dentro da 

data de 01 /02/2016 à 15/0.3/2016.

R E G . N O M E i  P E R ÍO D O  V D O L IR lb Ò
1646 AM ELIO MOTTA ■ 01/10/2009 a 01/10/2014

11790 LECIENE FERREIRA ALVES PEREIRA 01/12/2005 a 01/12/2010
SAYMA PIMEJNTEl ZERAÍK VIDIJEDO I  01/12/2010 a 01/12/2015

2509 SOLANCíE MARiA DE GODOY DOS SANTOS j  01/12/2010 a 01/12/2015
2979 MARCIA CILENT DE PALI A GONZAÍiA j 01/12/2010 a 01/12/2015
3227 .lOANA DARC MARCELINO 01/12/2010 a 01/12/2015
4251 ELISABF.TH SAÍ . S. DO NASC IMENTO i  01/12/2910 a 01/12/2015
4604 SÉRGIO I A IZ RRITO NO G l EIRA i  01/12/2005 a 01/12/2010
4832 L l  IZA HELENA DA SILVA ! Õ1/11/20ÍO a 01/11/2015
5527 TADEL TEODORO 03/12/2007 a 03/12/2012
5617 ALEKSANDRO DE ANDRADE 02/06/2008 a 02/06/2013
5779 ADRIAN A DA SIL \  A LIMA FRAGA j  19/04/2010 a 19/04/2015
5781 JANAINA EUGENIO CEZAR 1 20/04/2010 a 20/04/2015

Regislre-se e cumpra-sc.

Prefeitura Municipal de Loix na. 28 de março de 2016

FABIO M ARCONDES' 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


